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TASUTA

Meeldivate kohtumiste paik

Lasteaia osalustasu 
ei tõuse
Volikogu otsuse kohaselt lasteaia osalustasu ei muutu, 
vaid on endiselt 29 eurot ja 20 senti kuus.
Lasteaia osalustasu küsimus oli volikogus arutusel seepärast, 
et 2015. aasta jaanuaris sidus volikogu selle suuruse alam-
palgaga ja kuna alampalk tänavu jaanuaris tõusis, oleks ka 
lasteaia osalustasu kerkinud 32 euro ja 70 sendini.
„Selle otsusega toetame lastega peresid. Praegu on majan-
duslikult raske aeg ja seega on iga kokkuhoiuvõimalus olu-
line,“ ütles vallavanem Maris Toomel. Ta lisas, et lasteaiatasu 
tõstmata jätmine oli ka üks koalitsiooni kokkuleppeid.
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Vene kooli jahutus
süsteemi paigaldus 
lükkus edasi
Vene põhikoolis tehakse eeltöid selleks, et saaks paigal-
dada jahutussüsteemi, mis tagab päikesepoolsetes klas-
sides ka palava ilmaga normaalse temperatuuri.
„Ventilatsiooniagregaat ei ole tarneraskuste tõttu veel kohale 
jõudnud, seepärast kulub töödele planeeritust enam aega,“ 
ütles abivallavanem Arvo Aller. Ta lisas, et praegusel ajal on 
ehitustarvikute tarnetega paraku mitmel pool probleeme. 
„Palume kooliperelt ja lastevanematelt mõistvat suhtumist.“
Mõistvat suhtumist remondi pärast palub ka kooli direktor 
Irina Šulgina. Ta nendib, et jahutusagregaadiga seonduv on 
veninud peaaegu kaks aastat ning sellel, et tööd langesid 
nüüd õppetööga ühele ajale, on mitmeid põhjuseid, milles 
otseselt kedagi süüdistada ei saa.
„Et tagada laste turvalisus ehituse ajal, oleme kokku leppinud, 
et õpilased on koolis kella 8–14 ja siis hakkavad tööle ehitajad. 
Nad töötavad ka nädalavahetusel. Reedeti on terve kool dis-
tantsõppel. Mõistan, et see ei ole lihtne, ja on lapsevanemaid, 
kellele see ei meeldi. Aga midagi pole parata, nüüd tuleb tööd 
lõpuni teha,“ rääkis Šulgina.
Vene põhikooli ventilatsioonikambrisse paigaldatakse jahu-
tusmoodul, mis hoiab ära klasside ülekuumenemise kevadpäi-
kesega. Seadmed peavad olema paigaldatud kevadeks. Staa-
dionipoolsed klassid on alati muutunud kevadpäikesega väga 
palavaks ja jahutus peaks nüüd seda probleemi leevendama.
Vene põhikooli õppekorpuse jahutussüsteemi projekteerimis- 
ja ehitustööd teevad ühiselt Kirde Ehitus OÜ, OÜ Alsifor ja 
Vent System Project OÜ. Projekti maksumus on 82 967 eurot.
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Kultuurirahvas sai kiita
Jaanuari lõpus avaldati erinevatel tänuüritustel tunnustust 
Jõhvi kultuuritöötajatele.
Eestimaa rahvamajade ühingu peol Mustvees tunnustati inimesi, 
kes panustavad rahvamajade hüvanguks. Aasta noore tegija tiitliga 
naasis sealt kultuuri- ja huvikeskuse kunstiline juht Kristo Kõrgnurm.

Ida-Virumaa kultuuritöötajate autasustamisel sai aasta tehnilise toe 
tiitli Aleksandr Ivasjuk, kes on asendamatu kõikidel kultuuri- ja huvi-
keskuse ettevõtmistel, kus on vaja kasutada heli- ja valgustehnikat.

Aasta loometunnustuse pälvis kirjanik ja luuletaja Anneli Lamp.

Raamatukogu aasta teo kategoorias peeti parimaks Jõhvi keskraa-
matukogu, kus on viimasel ajal korraldatud raamatute laenutamise 
kõrval palju põnevaid kultuuriüritusi ja kohtumisi.
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JÕHVI VALLA STATISTIKA
  

Praegu ehitatav Jõhvi põhikooli hoone peaks valmis saama 
järgmise õppeaasta alguseks. Ettevõtte Rand ja Tuulberg 
ehitusjuht Lauri Matteus rääkis, kuidas tööd talvistes tin-
gimustes edenevad.

Matteuse sõnul on kõik talvised ehitustööd oodatult komp-
litseeritud ja nõuavad tavapärasest pisut rohkem aega. „Välti-
matu on ka ajutine kütte kasutamine, aga see on paraku sama 
ebamugav kui kõikidel teistel energiatarbijatel,“ märkis ta.

Küsimusele, kas ehitusel läheb kõik plaanipäraselt, vastas 
Matteus, et ajakavas on muudatusi ja selle põhjus on eeskätt 
koroonaviirus. „Haigestunud või karantiinis olevaid inimesi 

on palju ja kahjuks nende arv veel kasvab. Koroonast on mõju-
tatud ka tarne- ja transpordiahelad – nii tootmine kui ka koha-
letoimetamine venivad ja osa töölõike on muutumas täiesti 
prognoosimatuks.“

„Iga objekt on oma näo ja omade lahendamist vajavate küsi-
mustega. Sellel ehitusel on aga kõige valusam just prognoosima-
tult muutuv keskkond,“ ütles ehitusjuht, kuid avaldas lootust, et 
vaatamata kõigele saavad ehitustööd kooliaasta alguseks valmis.

Kuni uue koolimaja valmimiseni õpivad põhikooli õpilased 
paar aastat ajutisel pinnal, endises Eesti Energia kontorihoones.
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Põhikool peaks uueks 
kooliaastaks valmima

Kristo Kõrgnurm.
 Foto: erakogu

Põhikooli hoone.
Foto: Kalle Pärt

1. jaanuari 2022. aasta seisuga on Jõhvi valla elanike arv 

11 144

keskmine vanus 

46,29 aastat
Lahkus 561 inimest, 
neist välismaale 20.

Jõhvi valda tuli elama 
564 inimest

sünde 
98

surmasid 
188

Elanike arvu muutus
1. jaanuarist 31. detsembrini 2021

Allikas: vallavalitsus
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Vald kulutab lähema paari aasta jooksul vene 
põhikooli ja Kalevipoja lasteaia hoonete 
energiatõhususe suurendamiseks ligikaudu 
miljon eurot. Kaks kolmandikku vajami-
nevast summast sai vallavalitsus rahandus-
ministeeriumilt riigi tugiteenuste keskuse 
kaudu.

Vene põhikoolis lähevad vahetusse kogu hoone 
aknad ning huvikeskuse korpuses uuendatakse 
ventilatsiooni- ja küttesüsteemi. Nii Kalevipoja 
lasteaed kui ka vene põhikool saavad päikesee-
lektrijaama, mis vähendab vajadust võrguelekt-
rit sisse osta ja võimaldab suvisel ajal üle jääva 
päikeseelektri võrku müüa.

„Põhjus, miks vene kooli remonditakse jupi-
kaupa, on see, et omal ajal tehti otsus hoone 
rekonstrueerida, mitte lammutada. Toonase 
toetusmeetme tingimused ei võimaldanud 
renoveerida kooli pinna hulgast välja arvata-
vat osa. Seega jäi B-korpus, mis anti üle kul-
tuuri- ja huvikeskusele, renoveerimisprojektist 
välja. Kuna aga korda on vaja teha terve hoone, 
siis nüüd seda vastavalt võimalustele tehakse,“ 
selgitas vallavalitsuse arendusnõunik Rein 
Luuse. Tema sõnul sõltub rahastamisallikast 
palju: sageli on toetust lubatud kasutada vaid 
kindlateks töödeks ja vald ise ei ole valmis 

päris priskeks kujunevat omafinantseeringut 
nii suures ulatuses katma. „Näiteks ei lubatud 
toonase toetusmeetme tingimustes kulutada 
projektiraha sporditaristu rekonstrueerimi-
seks. Seetõttu on hiljem eraldi ajakohastatud 
koolikompleksis olevat staadioni, spordisaali 
ja ujula hooneosa.“

Viie aasta taguse renoveerimise ajal otsus-
tati raha säästmise eesmärgil, et kooli aknaid ei 
vahetata. „Minimaalselt nõutav energiaklass oli 
toona võimalik saavutada ka aknaid vahetamata. 
Nüüd näeb kogu projekt ette päikesepaneele ja 
akende väljavahetamist soojapidavamate vastu. 
Ühtlasi ehitatakse ventilatsioonisüsteem hoone 
B-korpusesse, mis pidi eelmisest projektist välja 
jääma. Ventilatsioon on aga hoonetes väga olu-
line,“ ütles Luuse.

Kalevipoja lasteaias rekonstrueeritakse 
küttesüsteem ja paigaldatakse samuti päikese-
paneelid. „Eesmärk on muuta vanad hooned 
energiasäästlikeks, tervislikeks ja võimalikult 
kaasaegseteks,“ ütles Luuse.
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LÜHIDALT VOLIKOGUS 
VASTU VÕETUD OTSUSTEST

Volikogu võttis vastu eelarve
Vallavalitsuse finantsjuht Küllike Olup tutvustas 
volikogule 2022. aasta eelarvet.

Eelarve on  26 miljonit eurot ja see koosneb viiest 
osast: põhitegevuse tuludest ja kuludest, investeeri-
mistegevusest, finantstegevusest ning likviidsetest 
varade muutusest.  Võrreldes 2021. aasta esialgse 
eelarvega suureneb eelarve maht 4,1% ehk 1 miljon 
eurot.

Tööjõukulude kasv eelarves on  seotud Vabariigi 
Valitsuse määrusega, mille järgi tõuseb alampalk 
jaanuarist 12%, see kasv puudutab tervet süsteemi. 

Teiseks on kasv seotud üldhariduskooli õpetajate 
palgatõusuga. Sellega kaasneb ka valla lasteaedade 
õpetajate palgatõus, sest meil on tingimus, et viia 
magistriharidusega lasteaiaõpetajate töötasu samale 
tasemele mis kooliõpetajal, s.o 1412 eurot, ja muu 
haridusega lasetaiaõpetajate palk 90%-ni sellest.

Vastavalt eelarvestrateegiale on suurendatud ka 
huvikoolide õpetajate ja sotsiaalmaja töötajate 
töötasusid.

Majandamiskulude ja toetuste osa eelarves on 
suurenenud umbes 200 000 euro võrra. Ka see on 
tingitud vastavatest õigusaktidest.

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise sea-
duse järgi peab põhitegevuse tulem olema null või 
positiivne. See tingimus on eelarves täidetud: tulem 
oli esimesel lugemisel 300 000 eurot.

Investeerimistegevuse, see on põhivarasoetuse, 
mahuks on ette nähtud üle 9,5 miljoni euro. Sellele 
investeeringukulule tuleb vastu põhivarasoetuseks 
toetuste osa 5,9 miljonit. Investeeringute omaosa-
luseks on plaanis võtta üle 2,6 miljoni euro laenu ja 
üks miljon jääb valla enda kanda.

Investeerimistegevuse summade hulka on planeeri-
tud ka laenude teenindamise kulud üle 46 000 euro.

Kavandatavast laenuvõtmisest rääkides tõi Olup 
esile, et 2020. aastal oli valla tegelik netovõlakoor-
mus 24%, mis on suhteliselt väike (lubatud on 80%). 
2021. aasta netovõlakoormus selgub hiljem. Seni-
sest väikesest võlakoormusest hoolimata peab aga 
laenudesse suhtuma väga ettevaatlikult, et valla 
finantsvõimekus oleks normaalne.
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Tõhustusdoos 
pikendab 
COVIDitõendit
Veebruari jooksul aegub 75 000 inimesel COVID-
19 vaktsineerimistõend, sest nende viimasest 
vaktsineerimisest möödub enam kui 270 päeva. 
Ainus võimalus tõendi pikendamiseks on teha 
tõhustusdoos ning luua seejärel patsiendiportaa-
lis digilugu.ee endale uus vaktsineerimistõend.

Tõhustusdoosi järel tehtud tõend kehtib 12 kuud 
ehk 365 päeva pärast vaktsineerimist.

Alates 1. veebruarist kehtivad Eestis ja teistes 
Euroopa Liidu riikides esmase vaktsineerimise tõen-
did senise 12 kuu asemel üheksa kuud.

Oma tõendi kehtivust saab kontrollida veebiraken-
dusega kontroll.digilugu.ee.

Vähemalt kahe doosiga vaktsineeritud läbipõdenud 
saavad veebruaris patsiendiportaalis digilugu.ee luua 
endale uue märgistusega tõendi.

Tõendite tehnilise lahenduse looja TEHIK on praegu-
seks teavitanud juba ligi 200 000 inimest, kes peaksid 
oma vaktsineerimistõendit uuendama. Seni teavitati 
inimesi, kelle vaktsineerimistõendid ei sobinud enam 
reisimiseks, veebruari keskpaigast hakatakse tõen-
dite aegumise kohta infot saatma kõigile.

Selleks, et teavitus kohale jõuaks, on oluline, et eesti.
ee lehel sisestatud aadress oleks suunatud isiklikule 
e-postile. Edaspidi saavad inimesed personaalse tea-
vituse kõigepealt 30 päeva ja siis kaks päeva enne 
COVIDi-tõendi kehtivuse kaotamist. Ka haigekassa 
saadab vanuserühmade kaupa SMS-teavitusi inimes-
tele, kellel on käes tõhustusdoosi tegemise aeg ja 
kelle kontaktandmed on riigil olemas.

Sotsiaalministeerium

Koolimaja ja lasteaed saavad 
energiatõhusamaks

Järgmise nelja ja poole aasta jooksul hooldab 
valla teid ja haljasalasid ligemale 4 miljoni 
euro eest OÜ N&V.
Teede ja tänavate hooldaja selgus napilt paar 
päeva enne eelmise lepingu lõppemist. Uue 
lepingu sõlmimiseks oli vaja volikogult garan-
tiid, millega vald kohustub teenuse eest tasuma, 
ehkki see läks prognoositust peaaegu 0,7 mil-
jonit eurot kallimaks. Selline tulemus oli teist 
korda välja kuulutatud hankel.

Volikogus selle teema üle arutledes ütles 
opositsiooni kuuluv Aleksei Naumkin, et vald 
ei peaks kallima teenusega nõustuma ning välja 
tuleks kuulutada uus hange, mille tingimusi 
tuleks muuta. Näiteks võiks jagada hankega hõl-
matud piirakonnad senise kolme asemel neljaks.

Volikogu liige Paul Paas tuletas Naumkinile 
meelde, et praeguse hanke tingimused koostati 
eelmise volikogu ajal, mil Naumkin oli volikogu 
esimees. Vastuseks sõnas Naumkin, et vallavalit-
sus oleks võinud tingimused ümber teha.

Volikogu esimees Vallo Reimaa tõdes, et 
keset talve uut, soodsama hinnaga lepingut 
saada on väga ebatõenäoline. „Kui oleksime 
olemasoleva tagasi lükanud ja uue hanke välja 
kuulutanud, läinuks see praeguses olukorras, 

kus kõik hinnad tõusevad, tõenäoliselt veel 
kallimaks. Jääda nüüd, talvel, lootma juhuslike 
lepingute peale ei oleks olnud mõistlik.“

Tema hinnangul ei ole üldse mõistlik, et 
teede ja tänavate hooldajat valitakse talvel. „See 
protseduur peaks toimuma suvel, siis oleks fir-
madel, kes sellest tööst huvitatud on, ka või-
malus end valmis seada ja tehnikat muretseda. 
Järgmine hange tuleb kindlasti teha suvel,“ ütles 
Reimaa. Ta tunnustas vallavalitsust, et see esi-
mese, ebaõnnestunud hanke rahandusminis-
teeriumi juures asuvas riigihangete vaidlustus-
komisjonis vaidlustas ning seeläbi hinna poole 
miljoni võrra odavamaks sai. Esimesele hankele 
laekunud pakkumused ületasid arvatud hinda 
1,2 miljoni euro võrra.

Vallavalitsuse majandus- ja ettevõtlusspet-
sialist Arno Uprus ütles, et põhjuseid, miks 
olukord teede ja haljasalade hangetega on sel-
line, on mitu. „Küsimus on turule sisenemise 
kuludes ja riskides. Väga väikesed firmad ei 
suuda tagada teenuse toimepidevust. Oluline 
on hankesse minemise aeg – parem oleks, kui 
firmal on ettevalmistamiseks aasta aega. On veel 
mitmeid aspekte, millega peaks arvestama,“ sel-
gitas Uprus.

Ta tuletas volikogus meelde teede ja haljasa-
lade hanke loo. Nimelt töötati hanke tingimused 
välja möödunud aasta mais. Juulis andis voli-
kogu vallavalitsusele oa korraldada valla teede 
ja haljasalade hoolduseks riigihange tähtajaga 
54 kuud ja eeldatava maksumusega 3,3 miljonit 
eurot (koos käibemaksuga).

Esimene katse ebaõnnestus, sest pakku-
mused ületasid eeldatavat maksumust ligi 1,2 
miljoni euroga.

„Olime sunnitud kõik pakkumused tagasi 
lükkama,“ tõdes Uprus. „Läksime teisele katsele 
ja 9. novembril otsustati korraldada riigihange 
samadel tingimustel samade volikogus kinni-
tatud hankedokumentide alusel,“ sõnas Uprus.

Ka sel korral ületas kõikide osade parima 
maksumuse summa valla eeldatud maksumust 
0,7 miljoni euro võrra.

Uprus ütles, et tema arvates pole uue hanke 
väljakuulutamiseks aega ja see pole ka otstarbe-
kas. „Arvame, et pakutud hind on antud olukor-
ras adekvaatne. Keegi ei tea 54 kuu ilma ette, ei 
tea, mis saama hakkab. Hanke võitnud firma on 
kinnitanud oma soovi teenust osutada.“
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Lume mäed linnas.
Foto: Erika Prave

Tänavate puhastamist 
jätkab N&V

Vene põhikooli projekti kogumaksu
mus on 780 000 eurot, sellest valla 
omafinantseering 241 800 eurot.
Kalevipoja lasteaia projekti kogu
maksumus on 315 000 eurot, sellest 
valla omafinantseering 97 650 eurot.
Rahastab riigi tugiteenuste keskus.

Vene põhikooli 
B-korpus.

Foto: Erika Prave
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Kui palju Jõhvis spordiobjekte on?
Vallas on neid praegu 14, ühe – Tammiku 
spordihoone – eest vastutab lepingu järgi kuni 
järgmise aastani MTÜ Spordiklubi Edu. Jalgpal-
listaadion oli kuni läinud aasta 15. detsembrini 
MTÜ Phoenix hallata, aga see leping lõppes 
ning nüüd on staadion spordikooli alluvuses, 
nii nagu ka kõik teised valla spordiobjektid.

Miks Phoenixiga staadioni haldamise lepin-
gut ei pikendatud?
Lepingud, mille järgi vald annab mingi objekti 
mõnele teisele organisatsioonile viieks aastaks 
nullrendiga kasutusele, peab kinnitama voli-
kogu. Nimetatud lepingu puhul seda nõuet 
viis aastat tagasi paraku eirati. Jalgpallistaadioni 
puhul on soov, et seda saaksid kasutada kõik 
harrastajad, teised Jõhvis tegutsevad jalgpalli-
klubid või ka lihtsalt sõpruskonnad, kes tahavad 
vutti mängida. Seni on staadion olnud rohkem 
ühe klubi kasutada.

Vallavalitsuse liikmena on teie tööpõlluks 
spordiobjektid. Mida täpsemalt teete?
Minu ülesanne on esmalt teha analüüs kõikide 
valla spordiobjektide kohta, et aru saada, milline 
on nende olukord, kui palju ja mida on nende 
haldamiseks vaja.

Eesmärk on, et spordirajatised oleksid heas 
korras ja vallaelanikud saaksid neid kasutada 
ning järgida tervislikku eluviisi. Oluline on ka 
teada saada, milline on kõige optimaalsem ja 
mõistlikum viis objekte majandada.

Selleks on põhimõtteliselt kolm võimalust: 
objektide haldamine ostetakse mingilt firmalt 
sisse, luuakse eraldi allasutus, mis hakkab 
spordiobjektidega tegelema, või jätkab nende 
haldamist spordikool. Et neid variante üldse 
kaaluma ja analüüsima hakata, on kõigepealt 
vaja selgust, millises olukorras spordirajatised 
on ja kui palju kulub nende ülalpidamisele. Seda 
viimast on vaja juba selleks, et vastavad vahen-
did eelarvesse planeerida. Seepärast tutvungi 
dokumentidega, käin objektidel kohal, kohtun 
inimestega, tutvun statistikaga ja koostan ana-
lüüsi, et saaks edaspidiseid otsuseid teha.

Miks sellist ülevaadet pole enne tehtud?
Tuleb nentida, et vahepealsed aastad, mil 
spordi teemad olid poliitikavankri ette seatud, 
ei ole kasuks tulnud. Kahjuks ei ole kõiki asju 
läbi mõeldud. Näiteks üks eelmistest vallajuh-
tidest ostis jõusaali sisustust, aga kuhu uued 
jõumasinad panna ja kas selleks on üldse ruumi, 
sellele ei mõeldud.

Või teine näide. Vallas on kaks kettagolfi 
rada: üks aadressil Ülesõidu 5 ja teine Edise 

külas. Kellele need kuuluvad, ei ole aru saada, 
sest ühtegi akti nende üleandmisest vallale 
ma seni leidnud ei ole. Omandisuhted peavad 
olema selged, et teada, kes nende radade eest 
siis hoolt peab kandma.

Süsteem saab töötada siis, kui on täpne 
ülevaade, kindlad kokkulepped ja ametis õiged 
inimesed, kelle eesmärk on sporti arendada.

Mis nendest jõumasinatest siis sai?
Iseenesest on jõusaalis käimine väga popu-
laarne ja selle laiendamine on mõistlik. Aga 
asjad tuleb enne läbi mõelda, see on tähtis. 
Kõigepealt vahetasime jõusaalis välja mõned 
väsinud masinad, siis panime mõned masinad 
spordikoolis teisele korrusele, aga ikka oli vaja 
ruumi juurde leida. Seepärast otsustasime rajada 
Jõhvi põhikooli endise söökla ruumi jõusaali. 
Need ruumid vajavad muidugi korrastamist ja 
investeerimist. Paigutame sinna seadmed, mis 
praegu seisavad. Üks mõte on, et selles uues 
jõusaalis saaks hakata ka näiteks crossfit’iga 
tegelema.

Üheks Jõhvi spordi tugisambaks on 
spordikool.
Iseenesest see, et meil on spordikool alles, on 
väga positiivne. Omal ajal loobusid paljud oma-
valitsused spordikoolist ja spordi toetamisest 
sellisel moel ning on nüüd meie peale kade-
dad, sest meil süsteem toimib. 350 last käivad 
spordikoolis ja tegelevad spordiga spetsialistide 
juhendamisel.

Ka siit koorub välja üks teema, mille üle 
mõelda: kui meil on spordikoolis teatud 

spordi ala olemas, siis kas seda peaks spordi-
klubid veel eraldi dubleerima?

Vallas on väga asjalikud spordiklubid, ka 
neid peab toetama ja kõiki võrdselt kohtlema. 
Peame kohtuma klubide esindajatega ja nen-
dega neid teemasid arutama.

Praegu on paljuski nii, et spordikool peab 
oma eelarvest üleval erinevaid spordiobjekte ja 
klubid rendivad kasutusaega. 

Kuidas on lood uue staadioniga?
Uuel staadionil on vaja teha teatud parandusi ja 
täiendusi, enne kui seda saab kasutama hakata. 
Oleme kergejõustikuliiduga sellel teemal aru 
pidanud. Soovime, et staadionil saaks korral-
dada ka rahvusvahelisi võistlusi, seepärast peab 
ta vastama kõigile nõuetele. Seda enam, et kui 
staadion saab endale Eino Lipu nime, peab see 
väärikas olema.

Kuidas on lood väliste spordiradadega?
Pargis on olemas suusarajad, mille eest kannab 
hoolt spordikool. Kui lumi sulab, peab mõtlema 
terviseraja katte uuendamisele. See, et meil on 
park ja seal on võimalus värskes õhus aega veeta, 
on väärtus omaette. Muidugi peaks seda enam 
korras hoidma. Olen mõelnud, et terviseraja 
selles osas, mis jääb pargi taha, võiks olla ka 
mõned välijõusaali elemendid.

Pargi keskuse juurde tegime liuvälja. Meie 
käest on küsitud, miks seekord on ainult üks 
liuväli. Vastus on, et parem üks, mis asub kohas, 
kus inimesed käivad, ja mida suudame korras 
hoida. Kui oli lakkamatu lumesadu, laekus paar 
kaebust, et liuväli ei olnud kohe puhastatud, aga 
seda tehti esimesel võimalusel.

Kas Jõhvi tulevad jäähall ja ujula?
Mina sellele vastata ei tea. Kui 2013. aastal toodi 
see küsimus volikokku, olin kahe käega poolt. 
Nüüd on aga selgunud, et Pargi keskuse ümber 
polegi ruumi, kuhu neid objekte ehitada. Tei-
salt, kui vaatame enda ümber, siis Kohtla-Järvel 
on jäähall. Lõviosa selle kuludest kannab oma-
valitsus. Tekib küsimus, kui mõistlik on rajada 
kümne kilomeetri kaugusele teine sarnane 
objekt, mille ülalpidamine on väga kulukas.

Korralik ujula võiks Jõhvis olla, harrastajate 
hulk oleks siis ilmselt suurem. Samas, Kohtla-
Järvel jällegi valmis uus ujula. Siin on muidugi 
selline tõsiasi, et kui Kohtla-Järve enda noored 
sportlased maksavad ujulas harjutamisel 3 eurot 
raja eest, siis meie ujumisega tegelevad õpilased 
peavad maksma 20 eurot. See on koht, kus meil 
peaks naaberomavalitsusega olema head suhted 
ja koostöö. Ka selle teemaga peab tööd tegema.

ERIKA PRAVE

Vallavalitsus soovib 
Jõhvi üürielamut
Vallavanem Maris Toomel saatis ministritele pöördumise, 
milles soovib, et riik kaaluks võimalust ehitada avaliku 
sektori töötajatele Jõhvi üürielamu.

„Riigi ehitatud üürimajas saaksid endale kvaliteetse 
eluaseme erialase kvalifikatsiooniga inimesed, kes töö-
tavad Ida-Virumaal riigiametites. Tõsiasi on, et sellistest 
töötajatest on puudus,“ ütles vallavanem. Ta tõdes, et 
praegu juhtub sageli, et üks pereliige käib Ida-Virumaal 
tööl, kuid ülejäänud pere siia ei koli, sest puuduvad head 
elamistingimused.

Pere- ja tööelu parem ühitamine suurendab tõe-
näosust, et töötaja pühendumus püsib. Ida-Virumaal 
on Eesti keskmisest suurem tööjõu voolavus ja vähesem 
töökohtade täituvus. „Just seda probleemi soovimegi 
lahendada ja Jõhvi võttis initsiatiivi enda kätte. Küsi-
muse lahendamisel peaks olema ka riigi huvi ning see 
on ühtlasi tugi regionaalsele arengule,“ ütles Toomel.

Pöördumises tehtud ettepaneku kohaselt võiks riigi-
maja kerkida Riigi Kinnisvara ASile kuuluvale maatü-
kile aadressil Viru tn 7b. Asukoht linna südames tagaks 
ehitisele eeldatavalt kõrgeima võimaliku turuhinna. 
Elamu võiks koosneda 75 ühe- kuni neljatoalisest kor-
terist, mille suurus oleks 32–90 m². Üürikorterid oleksid 
mõeldud eelkõige justiits-, sise-, kaitse- ning haridus- ja 
teadusministeeriumi valitsemisala, aga vajaduse korral 
ka muu avaliku sektori töötajatele. Kinnistu omanikuks 
jääks Riigi Kinnisvara, kes korraldaks ka hoone ehitamise.

Riigimaja vajalikkusest on Jõhvis räägitud juba alates 
2018. aastast, mil Riigi Kinnisvara koostas selle kohase 
uuringu.

Riigimaja ehitamine aitab kaasa riigiaparaadi tugev-
damisele Ida-Virumaal, see omakorda suurendab riigi 
autoriteeti kohalike elanike silmis ja süvendab nende 
emotsionaalset seotust Eestiga.

HARIDUSMINISTER TOETAB IDEED
Haridusminister Liina Kersna vastas vallavanema kir-
jale, et ministeerium toetab vallavalitsuse initsiatiivi 
rajada avaliku sektori töötajatele Jõhvi üürielamu. „See 
aitaks leevendada Ida-Virumaal töökohtade täituvuse 
probleemi ja tööjõu voolavust. Töötajatele kvaliteetse 
elamispinna tagamine on üks võimalus tööjõuprobleemi 
vähendamiseks,“ seisis ministri saadetud vastuses.
Ministeerium vajaks kümmekond kvaliteetset üürikorte-
rit, et värvata tööjõudu ka muudest Eesti piirkondadest. 
Haridusminister kirjutas, et on meeleldi valmis projektiga 
edasiminekut arutama Jõhvi vallavalitsuse, teiste minis-
teeriumide ja Riigi Kinnisvara aktsiaseltsiga.

JT

Vaksali konserveerimine 
lõppes
Raudteejaama konserveerimise käigus puhastati hoone 
prahist, muudeti laed kandvamaks, parandati katus, taas-
tati trepid ning kohendati välisseinu ja aknakohti. Töid 
tehti ühtekokku 98 520 euro eest.

„Kõige olulisemad tööd, et hoone enam edasi ei 
laguneks, on nüüd tehtud. Tähtsam oli ehk see, et katus 
saaks korda,“ ütles abivallavanem Arvo Aller. Ta lisas, 
et nüüd, mil lagunemine on peatatud, ootab hoone 
endale uut otstarvet. Milline see olema saab, ei ole veel 
otsustatud.

JT

Tutvuti teiste 
omavalitsuste kogemusega
Selleks et leida spordiobjektide haldamiseks parim 
lahendus, tutvus vallavalitsus jaanuari lõpus teiste oma-
valitsuste sarnase praktikaga. Kogemust paluti jagada 
ja kohapeal käidi vaatamas Rakveres, Paides ja Tartus.

Eriti huvitavaks peeti Tartu linna spordiobjektide 
haldamist, kuna sealne linna hallatav asutus Tartu Sport 
hoiab korras tosinat spordihoonet ja -rajatist.

JT

Foto: Erika Prave

Spordiobjektide 
haldamine vajab analüüsi
Vallavalitsuse liikme Sergei Andrejevi ülesanne on analüüsida Jõhvi spordiobjektide 
olukorda ning pakkuda välja lahendused, kuidas neid peaks edaspidi haldama.

Pargis suusatanud Juhan 
hindas raja üldiselt heaks. 

Foto: Erika Prave

Sergei Andrejev. 
Foto: erakogu

Jõhvi 
terviserajad.

Foto: Erika Prave
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Vallavalitsus alustas energiakulude hüvitamise 
taotluste vastuvõtmist 12. jaanuaril. Jaanuarikuu 
lõpu seisuga on laekunud umbes 200 energiaku-
lude hüvitamise taotlust, enamik neist elektri-
energiakulu hüvitamiseks. Suurem osa taotlusi 
on esitatud e-keskkonnas või digiallkirjastatuna 
e-posti teel.

TOETUSE SAAMISE TINGIMUSED
Toetust makstakse üksi elavale isikule või perekon-
nale 80% ulatuses energia koguhinna osast, mis 
ületab kuu keskmisena järgmisi väärtusi:

1) elekter 120 eurot/MWh (12 s/kWh);
2) gaas 49 eurot/MWh (4,9 s/kWh);
3) kaugkütte 78 eurot/MWh (7,8 s/kWh), aga 
mitte vähem kui oli kaugkütte hind taotleja võr-
gupiirkonnas 2021. aasta jaanuari lõpu seisuga.

NB! Kaugküttekulu ei kompenseerita, kuna kaug-
kütte hind Jõhvi valla kaugkütte võrgupiirkonnas 
on väiksem (63 €/MWh) kui määrusega kehtesta-
tud piirmäär 78 €/MWh. Kaugküttekulu hüvitatakse 
juhul, kui isik või leibkond on rahvastikuregistri järgi 
sisse kirjutatud Jõhvi, aga üürib elamispinda (millele 
taotleb hüvitist) teises omavalitsuses, kus kaugkütte 
hind ületab 78 €/MWh (7,8 s/kWh).

Leibkond kvalifitseerub toetuse saajaks, kui netosis-
setulek (kätte saadav raha) jääb alla meetmega mää-
ratud arvestusliku piiri. Seda arvestatakse pere ühe 
inimese kohta 1126 eurot kuus, iga järgmise vähemalt 
14aastase leibkonnaliikme kohta on sama summa 
kaaluga 0,5 ja alla 14aastased lapsed kaaluga 0,3.

Näide:
• 1 inimese kohta – 1126 eurot;
• 1 täiskasvanu ja 1 lapsega pere 
 (alla 14-aastane) – 1463 eurot;
• 2 täiskasvanuga pere 
 (sh üle 14-aastane laps) – 1689 eurot;
• 2 täiskasvanu ja 1 lapsega pere 
 (alla 14-aastane) – 2026 eurot;
• 3 täiskasvanuga pere kohta 
 (sh üle 14-aastane laps) – 2252 eurot;
• 2 täiskasvanu ja 2 lapsega pere 
 (alla 14-aastased) – 2364 eurot;
• 2 täiskasvanu ja 2 lapsega pere (1 alla 14-aas-
tane ja 1 üle 14-aastane) – 2589 eurot;
• 2 täiskasvanu ja 2 lapsega pere (üle 14-aas-
tased) – 2815 eurot.

Perekonnaliikmeteks loetakse isikuid, kes elavad rah-
vastikuregistri järgi Jõhvi vallas samas eluruumis ja 
keda seob ühine majapidamine. Kui isiku või leib-
konna rahvastikuregistrijärgne elukoht on Jõhvis, aga 
elamispinda üüritakse teises omavalitsuses ja ener-
giakulude hüvitamist taotletakse üüripinnale, tuleb 
pöörduda rahvastikuregistrijärgsesse omavalitsusse 
ehk Jõhvi valda ning esitada dokumendid üüritava 
elamispinna energiakulude kohta. Enda netosissetu-
leku piiri on võimalik arvutada valla kodulehel johvi.
ee oleva energiakulude kalkulaatoriga. Kalkulaatoris 
saab arvestusi teha täisühikutes. Hüvitise täpsema, 
lõpliku arvutuse teeb vallavalitsus.

Sissetulekute hulka kuuluvad:
• palgatulu, sh välismaalt saadud palgatulu;
• ettevõtlustulu;
• kasu vara võõrandamisest;
• renditulu ja litsentsitasud;
• intressid ja dividendid;
• pensionid, stipendiumid, toetused, preemiad 

ja hasartmänguvõidud;
• kindlustushüvitised ja väljamaksed 

pensionifondist;
• madala maksumääraga territooriumil asuva 

juriidilise isiku tulu.

Sissetulekute hulka EI kuulu:
• üksi elava pensionäri toetus;
• riigi või omavalitsuse makstud ühekordsed 

toetused (näiteks ei arvata sissetuleku hulka 
omavalitsuse makstav täiendav sotsiaaltoetus, 
sünnitoetus, matusetoetus);

• omavalitsuse õigusaktide kohaselt perekonna 
sissetulekust sõltuvad või konkreetse teenuse 
kulu kompenseerimiseks määratud, omavalit-
suse poolt makstud perioodilised toetused, nt 
lasteaia- ja koolilõuna toetus, lasteaia koha-
maksu toetus, lapsehoiutoetus;

• puuetega inimeste sotsiaaltoetuste seaduse 
alusel makstud toetus, nt puudega lapse toe-
tus, puudega tööealise inimese toetus, puu-
dega vanaduspensioniealise inimese toetus, 
õppetoetus, töötamistoetus, rehabilitatsiooni-
toetus ja täienduskoolitustoetus. NB! Puudega 
vanema toetus, mida makstakse samuti puue-
tega inimeste sotsiaaltoetuste seaduse alusel, 
arvestatakse perekonna sissetulekute hulka;

• riigi tagatisel antud õppelaen;
• tööturuteenuste ja -toetuste seaduse alusel 

või struktuuritoetuste vahenditest makstud 
stipendium ning sõidu- ja majutustoetus;

• õppetoetuste ja õppelaenu seaduse alusel 
makstud põhitoetus, vajaduspõhine eritoetus, 
vajaduspõhine õppetoetus ja õppeasutuse 
moodustatud eritoetuse fondi vahenditest 
makstud toetus;

• töine sissetulek, mille on saanud põhikoolis, 
gümnaasiumis või kutseõppe tasemeõppes 
õppiv keskhariduseta laps kuni 19-aastaseks 
saamiseni või pärast 19-aastaseks saamist kuni 
jooksva õppeaasta lõpuni või õpilase kooli 
nimekirjast välja arvamiseni;

• õppimist ja töötamist soodustavad stipendiu-
mid ning toetused;

• konkreetse kulu või kahju katmiseks saa-
dud hüvitised (konkreetse asja purunemise, 
kadumise või hävimise korral selle sama asja 
asendamiseks makstud hüvitis);

• lähedastelt toimetuleku parandamiseks saa-
dud rahalised toetused ja kingitused.

TOETUSE TAOTLEMINE
Energiakulude hüvitamise toetust saab taotleda 
tagasiulatuvalt 2021. aasta septembri, oktoobri, 
novembri ja detsembri eest . Taotlusi saab esitada 
2022. aasta 31. maini. Taotluse menetlemiseks on 
vallavalitsusel aega 35 tööpäeva kõigi nõutud doku-
mentide esitamisest arvates ja toetuse väljamaks-
miseks 7 tööpäeva alates otsuse tegemisest. Välja-
makstava toetuse ülempiir kõigi energiakulude peale 
kokku on 500 eurot ühe kuu kohta ja alampiir kõigi 
energiakulude peale kokku 10 eurot taotluse kohta.

Taotlusi saab esitada valla kodulehelt allalaaditaval 
taotlusvormil:

• e-keskkonna SPOKU kaudu;
• digiallkirjastatuna koos lisadokumentidega 

otse sotsiaaltoetuste spetsialisti e-posti 
aadressil;

• pabertaotlusena koos lisadokumentidega 
Jõhvi valla sotsiaalteenistuses kohapeal.

NB! Taotlustele peavad kindlasti olema lisatud 
energiakulusid (elekter, gaas, kaugküte) tõendavad 
kuludokumendid/arved.

Toetuse taotlemiseks vajalikud dokumendid:
• andmed perekonnaliikmete sissetulekute 

kohta, sh makstud elatise ja täitemenetluses 
kinni peetud summade kohta (aluseks panga-
konto väljavõte), ning vallavalitsuse nõudmisel 
ka asjakohased pangakontode väljavõtted 
perioodi kohta, mille kulude katmiseks toetust 
taotletakse;

• eluruumi energiatarbimist tõendavad doku-
mendid (arved) selle energialiigi kohta, mille 
kulude katteks toetust taotletakse (elekter, 
gaas). Gaasikulu hüvitise taotlemisel korter-
majas on vaja esitada lisadokumendina Eesti 
Gaasi poolt korteriühistule esitatud kogu maja 
gaasikulu arve. Selle saamiseks tuleb pöör-
duda oma korteriühistu esimehe poole;

• tõendid, et tegemist on taotleja ja tema pere-
konna tegeliku elukohaga, kui nende alaline 
või peamine elukoht erineb rahvastikuregist-
risse kantud elukohast (üürileping, omaniku 
kinnitus vms);

• ettevõtlusega seotud kulude osakaal arves, 
juhul kui eluruumi kasutatakse osaliselt ette-
võtluseks ja osa energiatarbimise kuludest on 
seotud ettevõtlusega.

Arvetel peavad olema tuvastatavad järgmised 
andmed:

• tarbitud elektri kogus (kWh või MWh) ja elekt-
rikulud kokku (eurodes);

• tarbitud gaasi kogus (kWh või MWh või m³) ja 
gaasikulud kokku (eurodes).

Kui taotleja arvel puuduvad eelnimetatud andmed, 
peab taotleja lisaks esitama korteriühistu väljavõtte 
nõutud andmetega vastava eluruumi kohta või kor-
teriühistu puudumise korral kortermajale esitatud 
arve ja arvestuse taotleja eluruumi osa kohta.

Täpsemat infot toetuste kohta saab Jõhvi valla 
sotsiaaltöötajatelt:

• Sirle Lumiste, telefon 5345 2269, 
 e-post sirle.lumiste@johvi.ee;

• Moonika Räitsak, telefon 5194 1950, 
 e-post moonika.raitsak@johvi.ee.
Valitsuse info energiakulude hüvitamise kohta leiab 
rahandusministeeriumi kodulehelt.

SIRLI TAMMISTE
vallavalitsuse sotsiaalhoolekande juhataja

Vabariigi valitsus kehtestas jaanuarist kodutarbijatele 
hinnalae 12 senti kWh kohta elektritarbimisele kuni 
650 kWh kuus. Arved, mis seda hinda ületavad, maksab 
automaatselt ära riik. Hinnalagi kehtib nii börsi- kui ka 
fikseeritud hinnaga lepingute kohta.

Kuni keskmise sissetulekuga pered, kelle elektritarbi-
mine on üle 650 kWh kuus, võivad ka edaspidi pöörduda 
toetuse saamiseks kohaliku omavalitsuse poole, sest kehtima 
jäävad ka senised toetusmeetmed. Suure sissetulekuga pered 
peavad 650 kWh ületava osa elektriarvest ise kinni maksma.

Valitsuse otsus on toetuse maksmisel abiks, sest tänu 
sellele peaksid jaanuari elektriarved juba väiksemad olema, 
ütles vallavalitsuse sotsiaalhoolekande juht Sirli Tammiste. 
„Uus meede kehtib esialgu kokku kolm kuud: jaanuaris, 
veebruaris ja märtsis,“ lisas ta.

Seni on elektriarvest automaatselt maha arvatud pool 
võrgutasust. Samamoodi hakkab toimima ka kokkulepitud 
hinnalagi. Arved, mis ületavad 12 senti kWh kohta, maksab 

automaatselt ära riik ning inimene toetuse saamiseks kuhugi 
pöörduma ei pea. 12 sendi piir on kehtestatud elektri hinnale 
enne käibemaksu lisamist. 

Septembri, oktoobri, novembri ja detsembri suured 
elektriarved jäävad kehtima nii, nagu need olid, ning sealt 
mingit automaatset mahaarvamist ei toimu. Nende kuude 
eest tuleb toetuse saamiseks pöörduda endiselt kohaliku 
omavalitsuse poole ning arvete tasumisel abistatakse ainult 
neid peresid, kelle sissetulek on keskmisest väiksem.

Valitsus kehtestas ka gaasi hinnale lae, mis on kodutarbi-
jatele 65 eurot MWh kohta. Seda ületava osa kompenseerib 
riik 100% kuni tarbimiseni 2,75 MWh.

Tarbijatele esitatakse arveid kuupmeetrite eest. Ka see 
ümberarvutus tehakse automaatselt ja inimene ise kuup-
meetreid megavatt-tundideks arvutama ei pea. See mure 
jääb gaasimüüjale, kes saadab osa arvest riigile.

JT
Allikas. Postimees

Kuidas vallavalitsus järsult 
tõusnud elektrihindadega 
toime tuleb?
Abivallavanem ARVO ALLER (fotol):
Jõhvi vallavalitsus on võimalikud riskid 
maandanud, sest meil on allasutustes 
ja vallamajas fikseeritud elektrihinnaga 
leping.
Tegime läinud suvel elektriostuks valla 
allasutuste – lasteaedadest valla-
majani – peale ühishanke ja fiksee-
risime elektrihinna lepingus. Ses 
mõttes oleme praegu järje peal.

Tugi töö otsimisel, tööle rakendumisel 
või hoolduskoormuse leevendamisel
Lähiajal avaneb võimalus pakkuda senisest enam tugiisiku ja isikliku abistaja abi 
tööealistele erivajadusega või toimetulekuraskustes tööotsijatele ning neile, kes 
hooldavad oma lähedast ja kellel pole seepärast võimalik tööle minna või on 
lähedase hooldamise tõttu oht tööturult välja langeda.

Palume julgelt teada anda, kui teil endal, teie sugulasel, sõbral, tuttaval, naabril 
või töökaaslasel võiks olla kasu tugiisiku, isikliku abistaja või koduhooldustöö-
taja abist tööleminekul, toimetulemisel tööstressiga või lähedase hooldamise 
koormuse leevendamisel. 

Lisateenuseid on võimalik osutada tänu projektile „Tööealiste erivajadusega 
inimeste ja hoolduskoormusega tööealiste inimeste tööhõivet toetavate sotsiaal-
hoolekandeteenuste väljaarendamine Jõhvi vallas – EHISA“, mis kestab 2023. 
aasta augustini. Teenuseid osutatakse inimestele tasuta. Projekti toetab Euroopa 
Sotsiaalfond ja kaasrahastab Jõhvi vallavalitsus. Info: sotsiaalteenistuse juht Sirli 
Tammiste, telefon 5342 1332, e-post sirli.tammiste@johvi.ee.

JT

ENERGIAKULUDE HÜVITAMISEST

FOOKUSES

Foto: erakogu

Valitsuse meetmed 
elektrihinna hüvitamisel
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Metsast sai klassiruum
Loodus on suurepärane õpikeskkond – siin on palju uurida, 
kuulata ja märgata igal aastaajal.

Talvine koolivaheaeg oli pikk ja meist sõltumata pike-
nes veelgi. Pärast koolivaheaega sõitsid vene põhikooli 1.a 
klassi õpilased Alutaguse rahvuspargi külastuskeskuse avatud 
klassiruumi.

Pärast pikka eemalolekut koolist ja sõpradest oli tore koh-
tuda ja „keelenuppu“ reguleerida. Õuesõppepäeva eesmärk oli 
tuletada meelde nii eesti keele sõnavara kui ka loodusõpetuse 
teadmisi loomade talvise elu kohta.

Sõnu ja väljendeid, mida on õpetajal klassiruumis raske 
selgitada, võis looduses näha, kuulda, nuusutada ja käega 
katsuda.

Sel päeval läksime justkui muinasjutu võlumetsa. Maad 
kattis päikeses sätendav lumi ja puud olid härmavalged. Lumel 
nägime metsaelanike jälgi. Neile viisime külakostiks porgan-
deid. Valges vaikuses kuulsime ühte lindu laulmas.

Käisime ka järve ääres, aga lapsed ei tundnud seda kohta 
ära – meie ees oli kaugusesse libisev valge väli.

Soojendasime end majas ja vaatasime filmi meie met-
sade loomadest. Sõime õues ja jõime ravimtaimeteed – see 
oli lastele harjumatu maitsega. Päeva lõpetasime lõkke ja 
vahukommidega, mida lapsed pidasid päeva parimaks osaks.

Ellu Kullamägi
vene põhikooli õpetaja

Põhikooli õpilased võtsid 
ette digikoristuse
Jõhvi põhikooli õpilased osalesid jaanuari lõpus digikoris-
tusnädalal. Selle käigus kustutasid nad oma nutiseadmetest 
digiprügi, et hoida keskkonda ning muuta seadmed kiiremaks 
ja turvalisemaks.

Nädala jooksul postitas kooli huvijuht Liivi Jõemets iga 
päev õpilastele Stuudiumisse ühe koristusülesande, mida 
võis lahendada koos klassiga, rühmakaupa või üksi. Seitse 
päeva jutti korrastati oma digielu nii kodus kui ka koolis. Enne 
kustutama asumist pidid õpilased läbi mõtlema, kui paljud 
seadmetes olevatest failidest, kirjadest, kontodest jne tege-
likult vajalikud ja säilitamist väärt on.

Nutiseadmetesse kuhjuvad failid, e-postkasti ummistavad 
reklaamkirjad, tuhanded udused sorteerimata fotod, mitme-
suguste teenuste kontod ja muu ebavajalik infomüra kuju-
tavad endast digitaalset prügi. Seadmete ja andmekeskuste 
kaudu, kus neid hoiustatakse ja liigutatakse, tarbivad need 
kõik energiat ning tekitavad seega meie planeeti mõjutava 
CO2-jalajälje.

Peale selle, et digiprügi kustutamine on heategu keskkon-
nale, aitab see muuta nutiseadmed kiiremaks ja turvalisemaks. 
Et õpilased end digikoristusega liigselt ära ei kurnaks, soovitati 
sellega tegeleda 15–30 minutit päevas.

Digikoristusnädala 2022 korraldas Eesti Rohelise Kooli 
programm koostöös Tartu loodusmajaga.
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Kunstikool 
oli koroonaajal 
loominguline

Kunstikooli direktor Mati Rautso, kuidas 
kunstikoolil praegu läheb?
Kunstikoolil läheb väga hästi. Oleme oma töös 
pidanud tegema mitmeid korrektiive, ent sisu 
ei ole see muutnud. Kunstikool sai 2020. aasta 
novembris poolesaja-aastaseks. Koroona tõttu 
me pidu pidada ei saanud, ent tähistasime juu-
belit sedasi, et korraldasime terve aasta näitusi 
väljaspool oma kooli. Meie õpilaste töid sai 
näha Jõhvi gümnaasiumis ja kontserdimajas, 
õpetajate looming oli väljas kooli galeriis. Õpe-
tajad tegid juubeliaastal ka isikunäitusi: Aira 
Rautso linnagaleriis ning Irina Baleva-Stüf ja 
Anatoli Stüf kooli galeriis.

Kuidas siis kunstikoolis distantsilt õppimine 
käis?
Huvitavalt. Distantsõppe ajal laekus meile üle 
600 töö. Alguses oli see muidugi kõigile uus, 
aga siis kohanesime. Õpetajad kasutasid üles-
annete andmiseks erinevaid kanaleid ja kesk-
kondi. Sündisid väga huvitavad ja leidlikud tööd 
– tehti videoprojekte, fotosid, installatsioone 
ja võileivakompositsioone. Arvan, et see aeg 
arendas nii õpilasi kui ka õpetajaid. Kõige noo-
remad lapsed koduõppes ei osalenud.

Osalesime ka koostööprojektides. Näiteks 
koostöös Pärnu ja Viljandi kunstikooliga õpetas 
veebitundides maastikuarhitekt Piret Anier.

Kui palju teil õpilasi on?
Viimastel aastatel on meie õpilaste arv olnud 
140–150 vahel, nende seas kuus-seitse täiskas-
vanud õppijat avatud osakonnas. Meil käib ka 
õpilasi, kes on kunstikooli põhikursuse lõpeta-
nud, ent soovivad kunstiõpinguid jätkata.

Milline on kunstikooli olukord?
Rõõmu teeb see, et meil on olemas kõik õpe-
tajad ja jätkub õpilasi. See näitab, et kunsti 
õppimine pakub huvi. Meil on kunstikoolis 
tegelikult väga head tingimused – siin on suured 
vajaliku tehnika ja õppevahenditega varustatud 
ruumid ning galerii näituste eksponeerimiseks.

Kuidas on lood õpetajatega?
Õpetajaid on koos minuga kümme. Meil on 
õpetajaid, kes on siin töötanud 30 või 40 aastat, 
aga on ka noori. Kaks kolmandikku õpetajatest 
on oma kooli vilistlased. Mul on hea meel, et 
meie oma õpetajad teevad õpetamistöö kõrvalt 
ka näitusi – see kinnitab, et neis on loomeindu.

Kuidas uus promenaad teie tööd mõjutab?
Pärast uue promenaadi valmimist on meie ilusat 
maja väljast paremini näha. Loodame, et puude 
kasvades tulevad ka linnud tagasi. Promenaad 
valmis hilissügisel ja enne oli maja ümber ehi-
tusplats, seepärast ei ole veel jõudnud kõikide 
võimalustega end kurssi viia. Kindlasti on siin 
tingimused maja ümber joonistada-maalida.

Praegu on veel pooleli kujude puhastamine 
ja tagasipanemine kooli ümber, tegeleme sellega 
kevadel edasi.

Maja sees oleme jõudumööda kaasajasta-
nud, oma remondimees on kogu aeg võimaluse 
piires ruume remontinud. 

Millest direktorina unistate?
Et oleksime jätkuvalt avatud ja kaasaegne kool, 
et püsiks kunstihuvi nii õpilastel kui õpetajatel.

Kutsun valla inimesi kunstigaleriisse näitusi 
vaatama. Meil on väga põnevaid väljapanekuid, 
nüüd saab näha Itaalia koomiksikooli õppe-
jõudude näitust. Meil on hea koostöö erine-
vate partneritega, näiteks Eesti lastekirjanduse 
keskusega, kust saame toredaid näitusi. Nii et 
astuge aga läbi!
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Miks valisid YFU vahen-
dusel vahetusaastaks just 
Eesti?
Kohtusin oma kodulinnas 
ühe eesti tüdrukuga, kes 
oli Bolognas tegemas oma 
vahetusaastat. Tema rääkis 
mulle sellest riigist ja mul 
tekkis huvi.

Miks sa õpid eesti keelt?
Muidugi selleks, et kiidelda. 
(Naerab.) Et oskan ühte 
mitte-indoeuroopa keelt. 
Tegelikult sellepärast, et 
see on mulle huvitav.

Me teeme seda intervjuud sinuga eesti kee-
les, abiks venekeelsed sõnad. Kui palju sa 
enne Eestisse tulekut eesti keelt oskasid?
Mitte väga palju. Õppisin selle eesti tüdruku 
käest natuke ja meil olid YFU laagrid, kus eesti 
keelt õpetati. Kui ma siia, Jõhvi, saabusin, sain 
üsna varsti aru, et mul ei ole oma eesti keele 
oskusega midagi teha. Kõik mu ümber rääki-
sid vene keeles. Ainult tänavasildid ja kuulu-
tused on eesti keeles. Üsna absurdne olukord 
teatud mõttes.

Nii et saad siin lihvida oma vene keele 
oskust.
Armusin vene keelde ja vene kirjandusse paar 
aastat tagasi. See huvitab mind tõeliselt ja ma 

kaalun, kas asuda seda ka 
ülikoolis õppima. Täna 
on mu vene keele oskus 
itaalia keele oskuse järel 
teisel kohal. See on isegi 
inglise keele tagaplaanile 
puksinud.

Sulle jäävad vist keeled 
kiiresti külge. Milliseid 
keeli sa veel oskad?
No kas just oskan, aga 
hakkama saan hispaania 
ja saksa keelega. Aru saan 
ka poola keelest. Õppisin 

seda, et proovida, kas siis, kui vene keel on 
juba selge, on lihtsam veel üht slaavi keelt 
omandada. Ja muidugi oli tore neid keeli 
omavahel võrrelda.

Kuidas sulle Jõhvis meeldib?
Väga meeldib. Mulle meeldivad siinsed inime-
sed, nad on väga sõbralikud ja heatahtlikud. 
Neile meeldib, et ma nende emakeeles räägin.

Aga mis ei meeldi?
Ei meeldi külm. Mul on seda raske taluda. Mii-
nus kolme ja miinus viiega veel saan hakkama, 
aga kui on juba miinus kümme pügalat, siis 
seda on minu jaoks palju.

Kuna olen taimetoitlane, siis koolitoit ei 
meeldi. Vahel on mul enda söök kaasas. Pean 
nentima, et köögiviljavalik siinsetes poodides 

on tagasihoidlikum kui Itaalias. Üks asi veel, 
mille olen siin ära õppinud – teen endale ise 
süüa.

Mis on sinu koolis teisiti kui siin?
Mulle tundub, et Eestis on lihtsam õppida. 
Näiteks minu koolis tuli vähemalt korra näda-
las tahvli ees suuliselt vastamas käia – selleks 
tuli tõsiselt valmistuda ja siis sõltuvalt tunnist 
kas mõnda teoreemi klassi eest tõestada või 
mingit filosoofia mõistet selgitada ja näide-
tega kinnitada. Siin peetakse väga tähtsaks 
kontrolltööd. Meil on ka kontrolltöö, aga see 
ei ole nii oluline.

Itaalias on reaalained väga tugeval tasemel 
– matemaatika, füüsika. Ja neid õpetatakse, 
nagu mulle tundub, palju praktilisemalt. Näi-
teks matemaatikas õpime õpetajaga teoreeme 
nii-öelda nullist, et kust need tulid ja miks 
nii, ning õpime ka tõestama algusest peale, 
koos. Siin õpetaja ütleb, et teoreem on selline 
ja tuleb tõestada.

Eestis peetakse tihtilugu hinde saamist 
väga oluliseks. Kuidas teil?
Minu koolis on hindamissüsteem 10palline. 
Kõige viletsam hinne on 3. Kümmet saadakse 
väga harva. Ka kõige paremad õpilased saavad 
vaid kaheksaid ja üheksaid.

Kui rääkida hinnetest, siis need ei ole 
mulle nii tähtsad. Mulle meeldib tunda uhkust 
iseenda kui õpilase üle õnnestunud ülesande 
lahenduse või vastamise eest.

Matteo, kas sa oled tüüpiline itaallane?
Kindlasti mitte. Mitmel põhjusel: ma ei vaata 
jalgpalli ja tüüpiline itaallane ei huvitu vene 
kirjandusest ega oska eesti keelt.

Erika Prave

Foto: erakogu

Matteo Batisti. 
Foto: erakogu

Kunstikooli õpetajad ja õpilased mõtlesid koroonaajal välja huvitavaid 
kunstiprojekte ning olid õppides leidlikud ja loomingulised.

Mati Rautso.
Foto: erakogu

Matteo Batisti õpib 
korraga eesti ja vene keelt
Kujutage ette, et arutlete eesti keeles vene kirjanduse üle itaallasega, 
kes on eesti keelt õppinud ja siin elanud vaid viis kuud. See on täiesti 
võimalik Bolognast pärit Matteo Batistiga, kes õpib vahetusõpilasena 
Jõhvi gümnaasiumis.
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Jaanuaris tähistasid 
sünnipäeva järgmised 

väärikas eas jõhvilased:

97
Klavdiya Khisamutdinova

95
Ekaterina Kostenkova

94
Meeta Talf

93
Linda Müllerbeck

Valentina Dobrotina
Ljuda Bogatõreva
Mariya Trusova

92
Valentina Rumyantseva

Ülo Jõesaar
Maria Ignatieva

91
Jekaterina Patruševa

Aleksandra Pupp
90

Nina Egorova
89

Maria Firsova
Valentina Jessakova

Heljo Vahemets
Nikolai Ivanov

88
Elena Alekseeva

Hugo Talli
Valdeko Kaiva
Harry Kästik

Victor Zhaeshev
87

Liubov Ivanova
Lidia Novik

Valentina Varunina
Meinhard Köök

86
Aino Värk

Anna Grudkina
Kalvi Grüning

Margarita Tumanova
Alevtina Podtsepajeva

85
Žanneta Gritsinenko

Taissia Grišakova
Valentina Noorlind

Maret Bortkevitš
Eduard Lunevich

Vladimir Polushchenkov
Maria Vakulenko
Mihkel Pärnpuu
Nelli Pugacheva

Milvi Lehtma
Alina Mazepina

Tamara Skabelkina
80

Niina Peri
Tatiana Shemyakina

Andrey Nikolchuk
Liidia Taljaljueva
Inessa Jefimova

Ivan Taranov
Aime Tamm
Anatoli Pan

Alevtina Shestilovskaya
75

Jevgeni Strelkov
Nikolai Ananevitš

Villu Orel
Tiiu Kriisk

Vyacheslav Tumanov
Oleksandr Bondarenko

Vera Kavunova
Juri Kozlov
Lia Nagel

Galina Bakhof
Vladimir Razvarov
Nina Konovalova

Galina Eglit
70

Anatoly Sladkov
Anatoli Kozlov

Aleksandr Neiman
Valentina Stepanova

Nina Kurmakaeva
Svetlana Rešetova
Olgerd Staškevitš
Margarita Eret
Malve Mäeots
Boriss Gorelik

Galina Rjabušenko
Palume neil, kes ei soovi JT kaudu 
õnnitlusi saada, anda sellest teada 

telefonil 336 3750 või 508 9468.

Zlata Dmitrijeva 
Mirtel Tali 

Sädeli Pungas 
Adeele Sööt 

Polina Makarova 
Alina Makarova 

Mattias-Mikk Aabna

Detsembris registreeriti 
seitsme väikese 

vallakodaniku sünd:

KONTSERDIMAJAS
• R, 11.02 kl 12 
Poulenc „Elevandipoeg Babar“. Muusikaline lastelugu
• L, 12.02 kl 12 Teater Tuuleveski lasteetendus 
„Pinocchio seiklused“ (vene keeles)
• N, 17.02 kl 19
„Super maagia“. Mustkunstnikud vennad Safronovid
• R, 18.02 kl 19 „Klassikatähed 2020“. Siret Sui (flööt)
• P, 27.02 kl 17  
„Teel Viini“ Eesti Sinfonietta. Dirigent Emilia Hoving 
(Soome)
• L, 26.02 kl 12 Teater Tuuleveski lasteetendus 
„Muinasjutt unustatud asjadest“ (vene keeles)

VABADUSSÕJAS LANGENUTE AUSAMBA JUURES   
• 24.02 kl 12 Eesti Vabariik – 104. Mälestustseremoonia

JÕHVI MIHKLIL KIRIKUS 
• 24.02 kl 13 
esinevad Evelin Samuel-Randvere ja Johan Randvere

TAMMIKU RAHVAMAJAS
• P, 6.02  kl 13
Klubi LANDÕŠ 20. sünnipäev. Külalisesinejad, 
tantsuks mängib Anatoli Zamahhov. 
Pileti hind 3 eurot. Piletid müügil Tammiku rahvamajas 
ja Jõhvi seltsimajas. NB ! Sissepääs  üksnes COVID-tõendi 
alusel vaktsineerimiskuuri läbinud või Covid-19 haiguse 
läbi põdenud inimestele.
Buss väljub 12.30 Jõhvi vallavalitsuse parkla juurest

JÕHVI KESKRAAMATUKOGUS
• 3., 10., 17. ja 24. veebruaril kell 16 keskraamatukogu 
Facebooki lehel pereviktoriin „Raamatukogu TV: Pipi 
vanaema tegutseb“. Teave tel 558 4247, Tiia Linnard.
• 28. veebruaril kell 18 mälumäng #raamatukoguviks. 
Teave tel 558 4247, Tiia Linnard. 
• 2., 9. ja 16. veebruaril kella 16–18 Gerri käsitöötuba. 
Teave tel 337 0536, Gerri Orgma.
• 5., 12., 19. ja 26. veebruaril kella 12–13 tädi Reeda jututuba. 
Teave tel 337 0536, Reet Kaldur.
• Kuni 1. märtsini arhitektuurijoonistuste ja -vormide 
konkurss lastele ja noortele „Just sellist raamatukogu ma 
tahangi“. Teave tel 558 4247, Tiia Linnard. 
• Kuni 1. märtsini esseekonkurss 10.–12. klasside õpilastele 
„Kas lugemine on ohtlik?“. Teave tel 558 4247, Tiia Linnard.
• Kuni 1. märtsini kirjandikonkurss 8.–9. klasside õpilastele 
„Miks ma ei loe?“. Teave tel 558 4247, Tiia Linnard.

LINNAGALERIIS 
• 2.–28. veebruarini Dmitry Vorobievi fotonäitus 
„Sisekaemus“.

KULTUURIKALENDER

25. jaanuari 2022. a korraldusega nr 182 võttis Jõhvi 
valla valitsus vastu ja suunas avalikule väljapanekule 
Jõhvi linna Pargi tn 46 ja lähiala detailplaneeringu.

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 21. veeb-
ruarist 7. märtsini 2022 tööajal Jõhvi keskraamatukogus 
(Rakvere tn 13a, Jõhvi) ja Jõhvi vallavalitsuses (Kooli tn 
2, Jõhvi).

Planeeritav maa-ala hõlmab kahte maaüksust Jõhvi lin-
nas: Pargi tn 46 (25301:008:0082, ärimaa 100%, pindala 
4644 m²) ja osaliselt Pargi tn L10 (25301:013:0069, trans-
pordimaa 100%, pindala 6801 m²), millest planeeringu-
alale jääb u 990 m². Transpordimaa on arvatud planee-
ringuala hulka üksnes Pargi tn 46 krundile juurdepääsu 
määramise vajaduse tõttu. Planeeritava maa-ala pindala 
on u 0,56 ha. Planeeritav maa-ala asub altkaevandatud 
alal.

Planeeritav maa-ala piirneb põhjast Pargi tn L10 
(25301:013:0069, transpordimaa 100%, pindala 
6801 m²), idast Pargi tn 48 (25301:008:0093, ärimaa 
100%, pindala 7012 m²), lõunast ja läänest Jõhvi linna-
pargi (25301:008:0123, üldkasutatav maa 100%, pindala 
277 257 m²) ning Pargi tn 44 (25301:008:0072, elamumaa 
50%, ühiskondlike ehitiste maa 50%, pindala 3007 m²) 
kinnistutega.

Detailplaneeringu eesmärk on maa-ala sihtotstarbe 
muutmine ärimaast korterelamumaaks ning hoones-
tusala ja ehitusõiguse määramine korterelamule. Detail-
planeeringu järgi soovitakse ehitada nelja maapealse ja 
ühe maa-aluse korrusega elamu. Hoone suurim luba-
tud ehitisealune pind on 1161 m2 (1/4 krundi pindalast) 
ning suhteline kõrgus kuni 15 m maapinnast. Lisaks 

korterelamule on Pargi tn 46 krundile lubatud püstitada 
kuni kolm hoonet, mis ei nõua ehitusluba (prügimaja, 
laste mängumaja, lehtla vmt). Hooned peavad olema 
alla 20 m2 ehitisealuse pinnaga ja kõrgusega kuni 5 m. 
Planeerimise käigus lahendatakse ka kinnistu ühendused 
tehnovõrkudega, juurdepääsud ning liikluskorralduse ja 
haljastuse põhimõtted.

Koostatava detailplaneeringu eesmärk on kooskõlas Jõhvi 
valla üldplaneeringuga (kehtestatud Jõhvi vallavolikogu 
18.07.2013. a määrusega nr 127). Üldplaneeringu kohaselt 
on planeeritava maa-ala juhtotstarve korterelamumaa 
(EK).

Detailplaneeringu lahendusega ja menetluse materjali-
dega saab tutvuda ka Jõhvi valla veebilehel www. johvi. ee 
(Ehitus ja planeerimine / Detailplaneeringud / Dokumen-
dihalduse planeeringute register / DP-168).

***
Jõhvi vallavalitsus algatas 25.01.2022. a korraldusega 
nr 181  Jõhvi linna Malmi tn 2b ja Malmi tn 2e kinnistute 
detailplaneeringu.

Planeeritav maa-ala hõlmab Malmi tn 2b (25301:013:0068, 
ärimaa 100%, pindala 3309 m²) ja Malmi tn 2e 
(25301:013:0025, tootmismaa 100%, pindala 28 m2) 
kinnistuid. Planeeritava ala suurus on 3337 m2. Malmi 
tn 2b kinnistu on hoonestatud ning sellel paiknevad 
ehitisregistri andmete kohaselt kontorihoone (EHR 
kood 102006652), mille ehitusalune pind on 410 m2, 
ja sõidukite teenindushoone (EHR kood 120652036), 
mille ehitusalune pind on 734 m2. Malmi tn 2e kinnistul 
paikneb 10/0,4 kV alajaam. Sellel krundil planeeringuga 
muudatusi ei kavandata.

Planeeringuala asub täielikult Eesti põlevkivimaardla Tam-
miku kaevevälja maardlaosa põlevkivi passiivse tarbe varu 
9. plokil ja kehtiva kaevandamisloaga Tammiku kaevan-
duse mäeeraldisel.

Planeeritav maa-ala piirneb loodest ja põhjast Malmi 
tänav L1 (25301:013:0073, transpordimaa 100%, pindala 
9166 m²), kirdest Malmi tn 2 (25301:013:0067, ärimaa 
100%, pindala 9335 m²) ning idast, kagust ja lõunast 
Pargi tn 25a (25301:013:0120, tootmismaa 100%, pind-
ala 17 963 m²) kinnistutega.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Malmi tn 2b 
kinnistu ehitusõiguse määramine kuni 10 m kõrgustele 
ning kuni 2-korruselistele ärifunktsiooniga hoonetele 
(kavas on ehitada kokku kuni 3 hoonet). Hoonete suurim 
lubatud ehitusalune pindala on kuni 1655 m2 (täisehitus 
kuni 50%). Planeeritava maa-ala aadressiks jääb Malmi 
tn 2b, katastri sihtotstarve ärimaa 100%, krundi pindala 
3309 m2. Seoses lisanduvate ehitusõigustega ei muutu 
senine liikluskorraldus ning juurdepääs planeeritavale 
maa-alale jääb Jõhvi valla munitsipaalomandis olevalt 
Malmi tänav L1 kinnistult.

Koostatava detailplaneeringu eesmärk on kooskõlas Jõhvi 
valla üldplaneeringuga (kehtestatud Jõhvi vallavolikogu 
18.07.2013. a määrusega nr 127). Üldplaneeringu koha-
selt on planeeritava maa-ala maakasutuse sihtotstarve 
kaubandus-, teenindus- ja büroohoone maa (BT).

Detailplaneeringu koostamise algatamise korraldusega 
saab tutvuda Jõhvi vallavalitsuses (aadress: Kooli tn 2, 
Jõhvi) ja valla veebilehel www.johvi.ee (Ehitus ja pla-
neerimine / Detailplaneeringud / dokumendihalduse 
planeeringute register / DP-182).

D E T A I L P L A N E E R I N G U D

Corrigo OÜ 
Pargi Keskuse 
Apotheka apteegis 
Puru tee 1 Jõhvi
E, K, R 16-19

Tervisekeskus Silmarõõm 
Keskväljak 7, Jõhvi
E, K 10-12 • T, R 16-18 • L 12-14

SA Ida-Viru Keskhaigla 
Ilmajaama 12  
Ahtme linnaosas
E-N 9-15 • R 12-18 • L 9-13

VAKTSINEERIMIS-
PUNKTID 
PIIRKONNAS

98 
рождений


